
２０１０年 １２ 月号

平成２２年度 第４８期 年間テーマ 『挑戦！釧路』

◆平成 ２２年 １２月 第４８期 例会報告 【執行部担当例会】
題 目 「 忘 年 例 会 」
開催日時 平成２２年１２月４日（土曜日） 午後 ６時３０分～
開催場所 釧路キャッスルホテル １階 海の間
出 席 者 第一部会 ９名 第二部会 ６名 第三部会 ６名 第四部会 ８名

合計出席者数 ２９名（全４６名） 出席率 ６３.０４％

◆◆◆◆◆例会報告◆◆◆◆◆◆

『会長挨拶』
今年、「挑戦！釧路」と題しまして、活動して参りました。振

り返りますと、素晴らしい部会発表内容に感激し、執行部例会
では、各講師のお話を真剣に聞き入る皆様の姿勢に感心し、野
遊会、宿泊研修では大いに語り、親睦を深めることが出来まし
た。至らない点は多少あったかと思いますが、充実した二年間
を過ごせたと思っております。ありがとうございました。

『例会内容』
谷口事務局長の司会により、信条昌和から始まりました。ご子息がご結婚された、草島会

員とご令嬢がご結婚された坂本会員より、お礼のご挨拶をいただきました。泰地副会長の乾
杯の音頭で宴会が始まりました。宴もたけなわとなった頃、お楽しみのゲーム大会が始まり、
目隠ししたコップの飲み物の残量の正確さを競うゲームが始まりました。それぞれ工夫しな
がら飲んでいましたが、なかなか難しかったようです。多忙の中出席された伊東会員が、衆
議院議員としての近況と５０周年記念事業実行委員長として抱負を述べられました。その後
は空くじなしの大抽選会となり。会長賞、副会長賞、事務局賞など多数の賞品に一喜一憂さ
れ楽しい時間となりました。続いて、今年第一部会の担当例会で発表されたヒートボイス作
曲の【釧路あすなろクラブの歌】を合唱しました。最後に５０周年記念事業実行委員会事務
局長の木内会員による５０周年記念事業にむけて協力依頼と締めの音頭で盛況の内に閉会と
なりました。

差し入れをくださった、坂本会員、草島会員、菊池会員、ありがとうございました。



◆新入会員承認◆
久保隆雄さん（久保板金工業所 推薦者：中島会員、前会員）、
岩田義雄さん（リフォーム企画 夢工房代表 推薦者：斉藤会員、伊東会員）

の入会が満場の拍手を持って承認されました。

◆部会活動報告◆
第一部会 １２月２２日水曜日 忘年会 第二部会 １２月１１日土曜日 忘年会
第三部会 １２月１８日土曜日 忘年会 第四部会 １２月１０日金曜日 忘年会

◆事務局連絡◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
１．会員増強を推進しています。推薦される方は事務局までお知らせください。
２．ホームページでは、カラーの会報、写真、過去の記念誌、会報などがご覧いただけます。

どうぞご利用ください。アドレスは URL http://www.marukoo.com/as/



釧路あすなろクラブ

第４９期定期総会のご案内
今年も総会案内をお送りする季節となりました。宮崎執行部を支えて

頂いた会員の皆様には、心より御礼申し上げます。

下記の通り定期総会を開催いたしますので、お忙しいことと存じます
が、より多くの皆様にご出席頂ける様宜しくお願い申し上げます。

-記-

例会内容 「第４９期定期総会」
「懇親会」

開催場所 釧路キャッスルホテル

日 時 平成２３年１月２２日（土曜日）

午後 ６ ： ０ ０ より

通常例会より時間が早いので、お間違えの無いようにご来場ください。

４９期執行部にて、手帳更新を予定しています。総会開始前に手帳用の写真を撮影しますの
で、早めのご来場お願いいたします。

※懇親会でお酒をご用意しておりますので、お車でのお越しはご遠慮ください。
また、新年度の会費も受け付けておりますので、宜しくお願い申し上げます。

★出欠連絡について★

同封のハガキに、 部会名 、 氏名 をご記入の上、

平成２３年１月１１日（火曜日） 【必着】 で投函してください。

なお、やむを得ず欠席される場合は、委任状へ署名捺印の上、
投函頂けるよう宜しくお願い申し上げます。

釧路あすなろクラブ
第４８期会長 宮崎博好

不明な点がございましたときは谷口耕二までご連絡ください。携帯電話090-8633-9743




